ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки

заседания 15 (внеочередной) сессии

Якутской городской Думы

Президиум Якутской городской Думы

РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение заседания пятнадцатой (внеочередной) сессии

Якутской городской Думы следующий проект повестки:

1. О соответствии вопроса, предлагаемого для вынесения на местный

референдум, требованиям статьи 12 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации».

Инициатор – Феликс Игоревич Романов, депутат Якутской городской

Думы.

Доклад Феликса Игоревича Романова, председателя постоянной комиссии

Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и Регламенту.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                          А.Н. Семенов

г. Якутск

5 марта 2025 г.

РП-17-1